
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  

В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 марта 2010 года 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в состав Административной комиссии  в городе Вологде, 

утвержденный  решением Вологодской городской Думы  от 25 апреля 2006 года 

№ 67 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Изложить должность председателя Комиссии Молчанова Николая 

Александровича в редакции: «начальник Управления административных 

отношений Департамента гуманитарной политики Администрации города 

Вологды». 

1.2. Изложить должность члена Комиссии Цветковой Ольги Игоревны в 

редакции: «ведущий специалист по организационному и документационному 

обеспечению деятельности Управления административных отношений 

Департамента гуманитарной политики Администрации города Вологды». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

25 марта 2010 года 

№ 293 

 


